[image: logo_acegua_color][image: logo_acegua_color][image: logo_acegua_color][image: logo_acegua_color][image: logo_acegua_color]

                                             CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ACEGUÁ
                                                               Estado do Rio Grande do Sul

EXMO. SR. PRESIDENTE.

REQUER AUTORIZAÇÃO PARA VIAJAR NOS DIAS 06 E 07 DE FEVEREIRO DE 2024 A PORTO ALEGRE/RS A SERVIÇO DO MANDATO COM RECEBIMENTO DE DIÁRIAS E DESPESA COM COMBUSTIVEL COM A FINALIDADE DE CUMPRIR AGENDAS.

O Vereador infra-assinado requer a Vossa Excelência autorização para viajar a Porto Alegre/RS nos dias 06 e 07 de fevereiro de 2024 a serviço do mandato com recebimento de diárias, bem como, adiantamento para despesas com locomoção, com a finalidade de cumprir a seguinte agenda do mandato;

· Secretaria da Agricultura
· SDR
· DAER

SALA DAS SESSÕES, 05 de fevereiro de 2024.

Vereador HELMUT KRÖKER
 PP

_______________________________________________________________________________
Rua 510, n° 149 – Centro – CEP: 96445-000 – Fone (53) 3246 – 1075
e-mail: cvacegua@brturbo.com.br
image1.jpeg